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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Schiler KI. A
Wertungslauf 1

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:19:24

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 13:15.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:31.662 +1.219 13:30:20.313
(7) Hannes Neubig
1 1:16.519 +7.790 13:20:50.541 (5%) Maximilain Voith
2 1:11.826 +3.097 13:22:02.367 1 3:31.950 +1:47.772 13:23:13.225
3 1:08.729 13:23:11.096 2 1:48.675 +4.497 13:25:01.900
4 1:08.817 +0.088 13:24:19.913 3 1:44.178 13:26:46.078
5 1:10.198 +1.469 13:25:30.111
6 1:10.219 +1.490 13:26:40.330
7 1:10.649 +1.920 13:27:50.979
8 1:12.530 +3.801 13:29:03.509
(15*) Rocco Sessler
1 1:12.406 +1.069 13:20:45.769
2 1:15.142 +3.805 13:22:00.911
3 1:12.614 +1.277 13:23:13.525
4 1:11.337 13:24:24.862
5 1:14.270 +2.933 13:25:39.132
6 1:12.303 +0.966 13:26:51.435
7 1:11.543 +0.206 13:28:02.978
8 1:13.109 +1.772 13:29:16.087
(94) Nico Pétzl
1 1:14.187 +1.632 13:20:47.770
2 1:14.503 +1.948 13:22:02.273
3 1:13.877 +1.322 13:23:16.150
4 1:13.593 +1.038 13:24:29.743
5 1:13.989 +1.434 13:25:43.732
6 1:12.555 13:26:56.287
7 1:14.512 +1.957 13:28:10.799
8 1:14.321 +1.766 13:29:25.120
(10) Maximilian Weeger
1 1:15.610 +0.892 13:20:49.871
2 1:15.042 +0.324 13:22:04.913
3 1:16.229 +1.511 13:23:21.142
4 1:15.186 +0.468 13:24:36.328
5 1:14.870 +0.152 13:25:51.198
6 1:15.325 +0.607 13:27:06.523
7 1:16.421 +1.703 13:28:22.944
8 1:14.718 13:29:37.662
(134) Christopher Losel
1 1:21.192 +1.946 13:20:55.702
2 1:22.892 +3.646 13:22:18.594
3 1:22.573 +3.327 13:23:41.167
4 1:22.307 +3.061 13:25:03.474
5 1:21.979 +2.733 13:26:25.453
6 1:19.246 13:27:44.699
7 1:20.541 +1.295 13:29:05.240
(18) Leon Meyer
1 1:31.278 +0.405 13:21:06.965
2 1:33.601 +2.728 13:22:40.566
3 1:30.873 13:24:11.439
4 1:33.077 +2.204 13:25:44.516
5 1:30.914 +0.041 13:27:15.430
6 1:32.117 +1.244 13:28:47.547
7 1:31.103 +0.230 13:30:18.650
(70) Sebastian Aubaret
1 1:33.506 +3.063 13:21:09.880
2 1:34.717 +4.274 13:22:44.597
3 1:30.443 13:24:15.040
4 1:31.033 +0.590 13:25:46.073
5 1:31.680 +1.237 13:27:17.753
6 1:30.898 +0.455 13:28:48.651
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus
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